pessoal indicado de prontidão para atendimento 

das demandas dentro do prazo, mesmo que em 

concomitância de serviços 

Serviço 
12 

Meses 

R$ 

708.333,33 

R$ 

8.500.000,00 

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO R$ 8.500.000,00 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 8.500.000,00 (Oito milhões e 
quinhentos mil reais), conforme custos apostos na tabela acima. 

11.2. Os valores da Planilha Orçamentária foram retirados das Tabelas: NÃO DESONERADA 
nessa ordem: SINAPI 06-2025, ORSE/SE 05-2025, SEINFRA/CE 0.28 e SBC/PE 06-
2025, com fundamento no art. 23, §2º, inciso I e II da Lei 14.133/21;